ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Олки муниципаль районы
Чуаш Борнае авыл цирлеге
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

исполнительный комитет
Чува ltlско-БурнаевGкого
сельского
поселен ия Ал ькеевского

Адресы: 422879, ТР, Олки районы,
Чуаш Борнае авылы,
Yзак урамы, 25 а йорт
тел 8(84346:) 78215

РЕШЕНИЕ с. Чувашское Бурнаево

26 июня 2024 года

Мрес: 422879, РТ, Алькеевский
район, с. Чувашское Бурнаево,
ул. L|ентральная.д. 25а
тел.8(84346) 78215

кАрАр

Ns90

О внесений изменений в решение Совета
Чува шско-Бурнае вского сельского
поселения Алькеевского муниципального

района от 01,12.2021г, Ns З1 (Об

утверщцении Положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на
территории муниципального образования
"Чува шско-Бур наевское сельское
поселение" Алькеевского муниципального

района Республики Татарстан>

В соответствиИ постановлением Правительства Российской Федерации от

5 феврал я 2О24 года Ns,l24 <<о внесении изменений в постановление Правительства

РоЪсийской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221>>, Совет Чувашско-Бурнаевского

сельского поселения длькеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1, Внести в Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территорИи муниципального образования <<Чувашско-Бурнаевское сельское поселение))

длькеевского мунИципального района Республики Татарстан (ред. от 04,02.2022г.Ns 40 и

от 21.О6.2022г Ns50, от 13.12.2023 N0 78) следующие изменения:
Подпункт 1 пункга 1.7 после слов "(в том числе жилоЙ район, микрораЙон, квартал,

промышленный район)," дополнить словом "набережная,".

2.ОпублИковатЬ настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (httр:ргачо.tаtаrstап.ru) и обнародовать путем

размещен ия на официал ьном сайте Ал ькеевского мун и ци пал ьного района.
з. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Чувал-uско-Бурнаевского
сельского поселения

ажg

|f."Z"*лiiii' V

,6jо)цпп t60001ч)л;

И.Г.3арипов